МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2022 года № 273

пгт. Ноглики

О внесении изменений в документацию
по планировке территории

В  соответствии  со  ст.  45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании заявления ООО «ННК – Сахалинморнефтегаз» от 25.11.2022
№ 33-01/4039,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  документацию  по  планировке  территории  в
составе  проекта  планировки  территории  и  проекта  межевания  территории
линейного объекта: «Нефтепровод «АГЗУ № 19–АГЗУ № 17», утвержденную
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  07.05.2019  №  74  «Об  утверждении  документации  по
планировке  территории»,  в  отношении  территории,  расположенной  в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном сайте  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу после его  официального
опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е